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Vem är jag? 

Jag är en engagerad och positiv människa mitt i 

livet. Jag och min make har två vuxna barn och 

familjen har bott här i Knivsta i 21 år i sommar.  Vi 

har sett Knivsta växa från ca 13 000 till drygt 21 000 

medborgare och har stormtrivts i kommunen. Jag 

har hela min karriär arbetat med miljöfrågor och 

hållbar utveckling på ett eller annat sätt, och har 

hunnit vara verksam i det privata näringslivet såväl 

som inom kommunala och statliga organisationer.  

 

 

 

Vad vill jag? 

Bidra till en bättre värld. Vi måste våga ha en vision och en ambition om att vårt samhälle kan bli 

bättre för alla. Det är lätt att sitta hemma och tycka, men på det sättet blir bidraget inte särskilt 

stort. Jag är också trött på tonen som hörs i debatter och hatet på sociala medier och hoppas kunna 

bidra till saklighet och god ton och med lyhördhet för Knivstabornas synpunkter. Kommunpolitik ska 

vara långsiktig och därför behöver beslut förankras i både majoritet och opposition för att inte rivas 

upp så fort styret i kommunen byts. Det tror jag man kan uppnå genom transparent och faktabaserat 

förarbete, god dialog och pragmatiskt agerande i beslutsfrågor. Jag vill att Knivsta ska fortsätta vara 

ett tryggt och öppet samhälle som erbjuder bra skola och olika boendealternativ, många 

rekreationsmöjligheter och olika aktiviteter inom idrott, natur och kultur för alla.    

Varför Miljöpartiet? 

Jag ska vara ärlig och säga att det var svårt att välja. Varje valår har jag omprövat mina 

ställningstaganden och sympatiserar med flera partier, men det är bara miljöpartiet som tar miljö- 

och klimatfrågorna på tillräckligt stort allvar anser jag. Det är det jag också varje gång landar i. För 

mig handlar det om att försöka lyfta blicken och se längre än de närmast kommande 4 åren och 

istället försöka tänka; hur ska detta fungera i ett samhälle där vi sätter kommande generationer 

först? Tar vi beslut som håller i längden?  Det uppfattar jag att Miljöpartiet också strävar efter och 

det hoppas jag kunna bidra till här i kommunen så att Knivsta fortsätter vara en fin och trygg plats 

att bo på. 


